

Årsredovisning

Taxi pilot Aktiebolag

559296-5346

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Qutaiba Fawzi Kitab Alsabti
2025-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2021-01-14 och bedriver taxiverksamhet.
Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 995	2 346	1 237	489 087
Resultat efter finansiella poster	13	-131	280	58 464
Soliditet %	3	15	43	20

Nettoomsättningen har ökat med ca 70 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på att bolaget har utökat sin verksamhet och erhållit fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	263 846	-131 277	157 569
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-125 000		-125 000
- Balanseras i ny räkning		-131 277	131 277	0
- Årets resultat			11 487	11 487
- Belopp vid årets utgång	25 000	7 569	11 487	44 056

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 569
Årets resultat	11 487
Summa	19 056

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	19 056
Summa	19 056

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 994 874	2 346 243
Övriga rörelseintäkter	262 720	30 917
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 257 594	2 377 160
Rörelsekostnader		
Fordonskostnader	-2 330 304	-1 222 663
Övriga externa kostnader	-326 406	-329 245
Personalkostnader	-1 018 555	-632 631
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-249 676	-189 812
Övriga rörelsekostnader	-48 000	-56 136
Summa rörelsekostnader	-3 972 941	-2 430 487
Rörelseresultat	284 653	-53 327
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 634	294
Räntekostnader och liknande resultatposter	-273 342	-78 244
Summa finansiella poster	-271 708	-77 950
Resultat efter finansiella poster	12 945	-131 277
Resultat före skatt	12 945	-131 277
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 458	0
Årets resultat	11 487	-131 277

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	842 834	982 510
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		842 834	982 510
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	240 133	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		240 133	0
Summa anläggningstillgångar		1 082 967	982 510
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		183 512	30 112
Övriga fordringar		196 070	49 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 568	5 935
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		392 150	85 796
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45	296
<i>Summa kassa och bank</i>		45	296
Summa omsättningstillgångar		392 195	86 092
SUMMA TILLGÅNGAR		1 475 162	1 068 602

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 569	263 846
Årets resultat	11 487	-131 277
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>19 056</i>	<i>132 569</i>
Summa eget kapital	44 056	157 569
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	655 261
Summa långfristiga skulder	655 261	390 119
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	507 848
Leverantörsskulder	25 685	7 615
Skatteskulder	0	48 355
Övriga skulder	98 295	8 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	144 017	114 099
Summa kortfristiga skulder	775 845	520 914
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 475 162	1 068 602

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Bolaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 239 337	591 198
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	110 000	752 139
Försäljningar/utrangeringar	-	-104 000
Utgående anskaffningsvärden	1 349 337	1 239 337
Ingående avskrivningar	-256 827	-74 879
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	7 864
Årets avskrivningar	-249 676	-189 812
Utgående avskrivningar	-506 503	-256 827
Redovisat värde	842 834	982 510

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	240 133	-
Utgående anskaffningsvärden	240 133	-

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Bolagets banklån har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	655 261	390 119
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	507 848	342 662
------------------------------------	---------	---------

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	508 312	659 744
	Summa ställda säkerheter	508 312	659 744

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Qutaiba Fawzi Kitab Alsabti

Qutaiba Fawzi Kitab Alsabti

2025-06-20